ARBEITSBUHNEN UND STAPLER

INGO
MIETF

GMBH & CO. KG

Ingolstadter Mietflotte GmbH & Co.KG - Ferdinand-Braun-Str. 19 - 85053 Ingolstadt - 0841-99 3 77 55

Tragkraft max.
Ladehohe
Ladeflachenlange
Ladeflachenbreite
Transportlange
Transportbreite
Eigengewicht
Antrieb

Lenkung
Bereifung
Anbaugerat

TYP

10.000 kg
0,56 m
4,00m

2,00 m

490 m

2,00 m

Ca. 1.100 kg

4-fach Achsschenkel
4-fach schwarz*

Multitrans VAL 720

ISTADTER
|OTTE L3

BUNDESWEIT MIETEN

BESONDERHEITEN

Ladeflache 4,00m x 2,00m

*Non-marking Bereifung optional

Geringe Ladehdhe

Kleiner Wenderadius durch 4-fach Achsschenkellenkung



